
ZARZĄDZENIE NR 220/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach, 

ul. Janusza Korczaka 4A 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i poz. 762, z 2022 r. poz. 655) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach, ul. Janusza Korczaka 4A, 
w składzie: 
1) przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący) – Roman Waldemar Rynkowski, 
2) przedstawiciel organu prowadzącego – Dorota Sidorowicz, 
3) przedstawiciel organu prowadzącego – Urszula Poświatowska, 
4) przedstawiciel organu prowadzącego – Joanna Tylenda, 
5) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Bożena Obuchowska, 
6) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Barbara Możejewska-Warejko, 
7) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Marcin Orzechowski, 
8) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Jadwiga Bogusława Urynowicz-

Piskorz, 
9) przedstawiciel rady pedagogicznej – Anna Magdalena Bartnik, 
10) przedstawiciel rady pedagogicznej – Krystyna Brzozowska, 
11) przedstawiciel rady rodziców – Agnieszka Rzadkowska, 
12) przedstawiciel rady rodziców – Małgorzata Matys - Lebioda, 
13) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Waldemar Kazimierz Brzeziński, 
14) przedstawiciel NSZZ „Solidarność” – Edyta Ułanowicz, 
15) przedstawiciel Forum Związków Zawodowych – Tomasz Walendzewicz. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 82/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 17 lutego 2022 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Suwałkach, ul. Janusza Korczaka 
4A. 

Id: CAC0117C-A88B-449E-8593-A07149BB15E2. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: CAC0117C-A88B-449E-8593-A07149BB15E2. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3


